



VERKSAMHETSPLAN 2025

Verksamhetsidé

” Vi är en trivsamt klubb där alla känner sig välkomna. Vår klubb erbjuder natursköna golfupplevelser på en anläggning som ständigt utvecklas.”

Mål

- Höja ambassadörspoängen NPS från 29/100 till 45/100 i Players1st
- Golfbanan skall kvalitetsmässigt öka från 69/100 till 75/100 i Players1st
- Åkersberga GK ska öka sitt nöjdhetsindex för service från 76/100 till 78/100 Players1st
- Verksamheten skall generera ett överskott om 500 tkr

Aktiviteter/Planer för året

- **Banan** - Stort fokus skall läggas på skötsel och finish av våra grönytor. Golfbanan ska upplevas som välskött och inbjudande, med medelgolffaren som vår primära målgrupp. Nödvändiga investeringar för banans skötsel som bevattning mm skall prioriteras över andra investeringar. Vi kommer att dika ur Bränsle å för bättre vattenflöde samt se över våra broar – ett arbete vi inte hann med 2024. Fortsatt röjning av skog och sly kommer att ske allmänt för att skapa bättre förutsättning för sol och syretillförsel till våra green-, och teområden. Under 2025 kommer vi att börja med robotisering av klippning för att öka kvalitén på banan, frigöra resurser för annat kvalitetshöjande arbete samt reducera påverkan av banskötsel på spel. Robotisering är också en viktig komponent i vårt miljöarbete, samt ger möjlighet att reducera våra driftskostnader.
- **Organisation och personal** – Vi fortsätter arbetet med att skapa ett väl fungerande team av personal, säsongspersonal och entreprenörer och partners som tillsammans är nyckeln till att skapa ”Sveriges trivsammaste golfklubb”.
- **Service och Tillgänglighet** – Under 2025 kommer vi att arbeta med ett antal åtgärder för att öka tillgängligheten på vår bana. Färre uppbokade tävlingar på såväl vardagar som helger för att erbjuda fler möjligheter till sällskapsgolf och spontangolf. Öppettider i shop och reception kommer att utökas. Speltempot är en utmaning som vi ska adressera med golfvärdar som kommer att finnas till hand för att skapa trivsel och skynda på spelet vid behov. Vi kommer även att vara striktare vad gäller hcp gränser totalt för en boll samt rollen/ansvaret för kaptenen i bollen.
- **Master Plan** – under 2025 skall arbetet en Master Plan signerad arkitekt Pierre Fulke fortsätta. Master Plan (långsiktig förbättringsplan) innefattar alla delar av Åkersberga Golfklubb inklusive bana, övningsområden, klubbhus med mera. Master Plan är när den är framtagen i samarbete mellan arkitekt, golfklubben och övriga berörda partner grunden för en omfattande långsiktig renovering av Åkersberga GK i syfte att förbättra spelupplevelse,

skötsel och förstärka det allmänna intrycket av en attraktiv, modern golfanläggning som är attraktiv kommande 30 år. Projektet om det godkänns av årsmötet kommer gå in i en andra fas med mer detaljer för att skapa ett budgetunderlag och arbeta med att ta fram alternativa finansieringsplaner.

- **Restaurang** – Vår nya Restaurang Å har fått ett mycket fint mottagande. Målsättningen är att skapa en året-runt restaurang för vårt närområde och därigenom få en golfrestaurang av högsta klass. Efter en fin första säsong kommer vi att arbeta primärt med att ytterligare lägga till aktiviteter som stärker klubbkänsla och gemenskap, samt att utöka och stärka vårt konferenserbjudande.
- **Träning** – Åkersberga Golfklubb vill erbjuda medlemmarna fina möjligheter att både spela, men också att träna golf. Goda träningsmöjligheter året runt skapar bättre och mer engagerade golfare vilket skapar mervärde för klubben. Vår nya studio, och väderskydd har kompletterats med Trackman Range för att ytterligare höja upplevelsen av att träna och spela på Åkersberga Golfklubb för såväl gäster som medlemmar. Vi avser fortsätta vårt arbete med att få fler medlemmar att upptäcka värdet av träning och att fullt utnyttja de fina träningsområden vi har samt möjligheter att delta i organiserad träning genom klubben och vår tränare. För att kunna erbjuda spel och träning året runt kommer vi att påbörja projektering och söka bidrag för att anlägga en inomhushall uppe vid parkering på nuvarande padelplan.
- **Junior- och Elitverksamhet** – Arbetet med att utveckla vår elitverksamhet fortsätter 2025 med elitlag för både herrar och damer med deltagande i SM som mål. Vi arbetar för att öka antalet tävlande junior/senior spelare för att på sikt nå en högre nivå. Grunden för detta långsiktiga arbete är att få fler barn och ungdomar engagerade i organiserad och spontan träning och tävling samt sociala aktiviteter.
- **Kommittéer och klubbiv** – Vi fortsätter och utvecklar det fina arbete som bedrivs genom klubbens kommittéer – Seniorer, Ladies, Onsdagsklubben, Frivilligkåren, Juniorerna, Bankommittén samt Morgongolfarna. Klubben skall ha ett mål att skapa ytterligare engagemang och deltagande samt en förnygring och diversifiering av vårt kommittéarbete. Vår 50/50 vision samt fokus på nästa generations golfare är viktigt, samt att engagera fler medlemmar i vår organiserade verksamhet. Vi behöver fortsatt rekrytera och utbilda Domare, Tävlingsledare samt öka kunskapens om golfens regler generellt. Vi återinför medlemskommittén som ska verka för introduktion av nya medlemmar, klubbgenerella trivselaktiviteter etc.